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Catalog / Objectid / Objname  Description Condition Status Home Location
0 1966.074.011 Container ( or novelty) of wood or large shell of some nut. Good
Bric-a-brac Egg-shaped, 1 3/4" long x 1 1/2 dia. Dark brown. Finished in high

polish, and ah elaborate pattern of small holes and inscribed small
circles, in zig-zag & equatorial lines. Originaaly in two halfs that
screwed togother but thrad section is now broken and lost.

O 1968.006.002 Silver coloured centennial medal, 1967, on a blue ribbon. The front

Medal, Commemorative of the medal says "British Columbia honours Canadian Pioneers)
with the centennial symbol, 100, and the dogwood. The reverse
shows Alexander Mackensie and a First Nations man viewing a
scene and around the edge "The First Explorer from Canada by
Land."
It is in a plastic box, black with a transparent lid. Medal is sitting
on red foam padding.

0 1969.045.006 26.6cm, more oval-cylindric. Completely covered with stones.
Hatpin
This entry goes with 1969.045.004 and 1969.045.005

0 1973.036.013 Clothing, female, hat. Good OK
Hat, w.

Teal blue velour brim with pink ribbon trim with pink feathers on

bottom edge of ribbon. Crown is 3 spires of wired silver lace with

top gathered. Fair condition, some feathers missing

Card notation in ink = "W"
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0 1976.044.149 Hatbox Review
Hatbox Tin hatbox, oval in horizontal section and with vertical sides. One
tight lid slipping down over outer edges and equipped with wire
loop handle in centre. 29 x 21 cm x 21.5 cm high. Originally black
enamelled, now partly scratched off. Has DL in large letters on
bottom and partly erased railway label on lid.
0 1976.125.139 Headwear (Hat) Ornaments Review

Ornament, Headwear
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Parts, mostly artificial flowers, for decorating hats. In good to
medium condition, varying greatly in size. ""g" indicates a bunch of
the amount.

Roses:

3 buds,pink

1red

several g - shell pink

1 yellow

3 rose

4 smoky purple

Daisies:

4 pale mauve
several g - pink
2Q - cream

1 cream-rose satin
3 black-red

Forgetmenots:
1 cluster blue

Violets:
many loose and together

Poppies:

3 white

1 pink

29 - Yellow and rose

Unidentified flowers:

1 white waxy cluster with leaves
1 cluster white cotton

1 cluster red and black berries

1 deep blue

1 cluster turquoise velvet
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0 1978.056.001
Wheel, Spinning

0 1978.126.012
Container, Food Preparation

0 1979.139.007
Hat

0 1981.092.001
furniture, Doll

Page 3

2 small cream-green

Foliage:

6 pieces

Band of violets on net, 7 x 37 cm
Dusty pink ribbon bow

Straw braid. 8 mm x 3 m

Tassel, silver coloured plastic. 12 cm

Wheel, spinning, 1 Fair
Standard large wheel type. Oak. It has had its' finish stripped and

in the process was over soaked so that the parts, particularly the

wheel, have shrunk and are loose. Curved guide with hooks broken

and only one side remains. Otherwise in fair condition. From

Europe via California.

Sugar sack, in 2 parts

Liner fine cotton, unbleached
Outerr cover coarse jute. Printed with BC Sugar label in black and
green

Hat. It belonged to the donor's grandmother in ¢ 1870s. It is the
type of hat worn indoors by elderly ladies. Based on horsehoe of
wite it consists mostly of lace with a red velvet outline. When
places on the back of the head it forms a little peak. Red velvet tap
at top of the back.

Natural, turned knobs at 3 posts, 35.5 cm x 20.4 cm x 21 cm high.  Fair

OK

OK

OK

OK
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0 1982.019.005
Crock

0 1983.138.002
Hat

0 1984.007.001
Bottle

0O 1984.534.049
Hat

0 1984.566.047
Pens, Fountain/ Box
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Medalta made, Cylindrical, 36 cm high x 32 cm dia, with a rim 5
cm high and an outside dia of 33 cm. It is the 5 Imperial Gallon
size, Itis in an iron cradle made of strap iron and threaded iron
rods. This is rusty. Two bail handles attached to cradle.

Hat. Turquoise net in loose folds on large mesh pill box style OK
frame. Top decorated with fine turquoise net floral pattern centred
with turquoise velvet rosebud. Wedding hat exclusive design.

Ink bottle, rectangular base, sides sloped, round top and lid, bottle OK
full of ink. Blue and yellow in colour.

Purple flowers on a net. OK

Fountain pen box, rectangular box, lids, instruction booklet, gold  Fair
lettering on box. Floral, zig zag pattern. Black, gold, blue and
white in colour. 13.5 cm. Model Name: Waterman Ideal.



Catalog / Objectid / Objname

Description Condition Status

Home Location

0 1984.730.001
Radio

0 1989.042.138
Bag, Carrying

0 1990.029.003
Case, Attaché

0 1990.038.069
Bag, Carrying

0 1990.052.008
Hat
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A national Type NC2 40D radio. 100ks to 30mhz. Battleship grey OK
colour with black knobs. Use dby the air force during WW2. Made
my the National Company Inc., Malden, Mass.,USA.

brown leather club bag with J.H. in gold letters on the side.

Rectangular brown leather briefcse. has two straps with buckles. OK
Brass lock is broken. Short handle. Weathered.

Yellow woven straw club bag in a zig zag design. Rectangular
with wide base, indented on ends. Handle is missing.

Pink crocketed dust cap with band. White and yellow. ¢ 1915. OK
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0 1990.148.007
Chalkboard

0 1992.053.050
Hat, Mourning

0 1995.107.001
Hat, Ladies

0 1995.107.010
Hat, Ladies

0 1996.002.047
Box, Wooden
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Chalkboard from the Vernon Fruit Union. Frames with wood.
24incx24inch.

Black lace gathered at top to form cap. Fair
Soft fabric hat/beret style, black velvet & grosgrain fabric. No Fair
label.

White nylon cap style hat with narrow brim all around, small self  Good
bow at the side. Depth 21 cm.

Wooden box, dark brown stained wooden chest/box, hinged lid on  Poor
top. Pull out drawer on bottom 1/3 of chest. Decorative brass pulls

& key hole plates, each side or section is made from a single board,

dove tailed corners. Depth is 34.2.
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O 1996.040.001
Bag, Garment

0 1998.089.011
Medallion

0 1999.066.024
hat, W

0 2000.002.006
hat, L

0 2000.054.028
puppet, hand
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Large brown canvas garment bag with lighter weight canvas
pockets & flaps with ties inside, leather straps roll up to close.

Blue ribbon with pin at top. Small brass maple leaf pin attached.
Ribbon holds round metal medallion "B.C. Honors Canadian
Pioneers" 1967. Reverse has Alexander MacKenzie 1793. "From
Canada by Land"

Skull cap style bridesmaids hat. White crocheted cord heavily
startched.

Rolled black fabric formed into a circle with black netting across
the top and would be pulled down partially over the face. No
makers label.

Hand puppet rubber head Pluto the comic strip dog, white with
brown print fabric for the hand cover. Copyright W.D.P embossed
on the back.

Fair

Good

Good

Good

Fair
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0 2001.038.001
postcards

0 2002.053.013
Scribbler

0 2002.053.014
Scribbler

0 2002.053.015
Scribbler

0 2002.053.016
Scribbler

Page 8

Collection of postcards distributed by the National Museum of
Ottawa. Paintings by Allan Brooks (32) and F.C. Hennery (13)
with a discription and information on each bird. Came in original
box.

School scribbler & colour print of an Allan Brooks painting "The
Blue Jay" from Hilroy series #3140.

School scribbler & colour print of an Allan Brooks painting "The
Herring Gull" from Hilroy series #3541.

School scribbler, cover only & colour print of an Allan Brooks
painting "Horned Grebe" from Hilroy series #3541.

School scribbler, cover only & colour print of an Allan Brooks
painting "Nighthawk" from Hilroy series #3541.

Good

Good

Good

Good

Good

Display Allan Brooks
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0 2002.053.017
Scribbler

0 2004.005.026
Box, Hat

0 2005.101.074
Hat w.

0 2006.016.003
Alarm box

0 2006.016.041
Alarm
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School scribbler & colour print on cover of an Allan Brooks
painting "Mourning Dove" from Hilroy series #3541.

Rounded black leather with natural leather trim & handle. Metal
clip fasteners, fabric liner. No makers name or mark.

Small, round, felt, purple straw, covered with purple net. Top is
covered with large fabric flowers.

Small wooden box w/ black glass like front, alarm bell attached to
face, two light sockets and a toggle switch, white lettering - PG
ALARMS & REG ATTN. Model no. N20418 on the back.

Good

Fair

Good

Good

Wooden box w/ black glass front w/ bell, toggle switch and 2 small Good

lights, powered by a 6 volt battery housed inside.

Display Allan Brooks
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0 2007.076.002
Bed, doll

0 2010.038.001
Phonograph

0 2011.094.001
Suitcase

0 2015.039.001
Hat, uniform

o
v

0 2015.043.009
Car, model
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Dolls bed with bedding. Bed made up of solid wood at head and Good
foot, sides and bottom are slats of wood that concertina. Came with
a mattress, 2 covers, 2 pillows, cushion and a pillow case.

Record player, table model, wooden (oak) case, hinged lid that Good
reveals turntable. Meant for 78 rpm records. Wind-up lever to one
side, wooden slats at front for speaker cover.

Suitcase with wooden frame covered in a woven wicker over-all.  Fair
Corners re-enforced with leather and leather hand-grip. Metal clips

for fasteners. Leather loops for securing with leather belting.

Fabric lined.

RCMP Stetson, It. brown wool felt with leather head band and chin Good
strap. Came in original Christy's Hat box.

Small cast metal model car, yellow 'Cadillac Eldorado’ convertible, Fair
has a figure in the drivers seat. Red interior.
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0 2015.069.003
Stereoscope

S

0 2016.044.011
Case, Vanity

0 2016.072.003
Bottle, ink

Total Items#48
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Stereoscope, black bakelite frame with legs that swing out so scope Good
is elevated above subject, aerial photo. Adjustable lens. 2-4
STEREOSCOPE MODEL CB-1. In original black plastic case.

Small brown leather, simulated alligator vanity or overnight case.  Fair
Leather handle, metal claps, brocade lining with a pocket in the lid.
heavy cardboard case

Glass bottle, red coloured, squared base, sloping sides, with a Good
yellow screw on cap . Paper label "WATERMAN'S -

CARANATION RED " still contained red ink. In side original red
cardboard box with image of a world in yellow and black, with a

pen drawing circles around it.

Room 1, Row 10, Unit 2, Shelf b

Room 1, Row 7, Unit 2, Shelf B



